GMINA OBORNIKI SLASKIE Oborniki Slaskie 20.05.2011 r.
Ul. Trzebnicka 1
55-120 Oborniki Slaskie

Znak sprawy: IR0S.271.10.2011

ANTI S.A.
ul. Chabrowa 10
52-255 Wysoka

Dotyczy: Zapytania w sprawie postepowania o zamowienie publiczne.

Gmina Oborniki Slaskie, w zwigzku z prowadzonym postepowaniem o zamdwienie publiczne w
trybie przetarg nieograniczony na realizacje zadania pn.: ,Rewitalizacja zabytkowego zatozenia
parku przydworskiego w Osolinie gm. Oborniki Slgskie” odpowiada niniejszym na zadane pytania:

1. Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ przedtuzenia terminu wykonania umowy wobec faktu, ze
pierwotnie przewidziana jest realizacja umowy w okresie od 11.04.2011r. do 31.08.2011r.?

ODPOWIEDZ:

We wzorze umowy, w par. 1 pkt zmienia zapis: Zamawiajqgcy zleca a Wykonawca zobowiqzuje sie
do wykonania w terminie od dnia 11 kwietnia 2011 r. do dnia 31 sierpnia 2011 r. nastepujgcych
robot..., na zapis: Zamawiajqcy zleca a Wykonawca zobowiqzuje sie do wykonania w terminie do
dnia 31 sierpnia 2011 r. nastepujgcych robét...

2. Par. 7 ust. 4 Wzér Umowy zawiera okreslenie ,, dopuszcza” — od czego zalezy zgoda Zamawiajgcego
na dokonanie odbioru czesciowego? Czy w zwigzku z uzytym w par. 8 ust. 2 Wzér Umowy
okresleniem ,,uprawnienie” zalezy wytgcznie od woli Wykonawcy?

ODPOWIEDZ:

Przytoczony w pytaniu zapis mowi o mozliwosci odbioru czesciowego, a co za tym idzie
wystawienia faktury czesciowej za zrealizowane roboty, po wykonaniu co najmniej 50% zakresu
robot. Od Wykonawcy zalezy czy bedzie chciaf skorzystac z tego uprawnienia.

3. Czy Zamawiajgcy zamieni okreslenie ,opdzinienie” w par. 11 ust. 1 a i b Wzér Umowy na
okreslenie ,,zwtoka”?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy, w celu ujednolicenia zapisow wzoru umowy wprowadza w jej par. 11 nastepujgce
zmiany:

1. Wykonawca jest zobowiqzany zapftaci¢c Zamawiajgcemu kary umowne w przypadkach:

a. za przekroczenia terminu wykonania zamodwienia okreslonego w §6 ust.1 umowy w
wysokosci 0,10 % wynagrodzenia umownego netto za kazdy dzien opoznienia,

b. za opodzinienie w usunieciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru koricowego lub
ujawnionych w okresie gwarancji [rekojmi] w wysokosci 0,10 % wynagrodzenia umownego
netto za kazdy dzien opdznienia ponad ostatni dziern terminu wyznaczonego na usuniecie
wady,



4. Specyfikacja Techniczna, punkt 9.2 uwzglednia pielegnacje posadzonych drzew i krzewdw:
podlewanie, odchwaszczanie, nawozenie w ramach gwarancji. Czy Wykonawca powinien uwzglednic¢
W wycenie, pielegnacje roslin na caty okres trwania gwarancji tj. 36 miesiecy? Czy kwoty powinny by¢
ujete w cenie posadzenia 1 szt. drzewa lub 1 szt. krzewu, czy istnieje mozliwos¢ dodania pozycji do
kosztorysu ofertowego?

ODPOWIEDZ:

Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie pielegnacje roslin przez caty okres gwarancgji tj. 36
miesiecy. Odpowiednie kwoty powinny byc ujete w cenie posadzenia konkretnych roslin, zgodnie z
przedmiarem robot. Zamawiajqcy nie dopuszcza dodawania pozycji do kosztorysu ofertowego w
stosunku do zapisow przedmiaru robét.

Z powazaniem:



